
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Махачкалинский финансово-экономический колледж 
(Махачкалинский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« СЦ »  CL3 20 i f . г.

Об организации приема в Махачкалинский филиал 
Финансового университета в 201 7 году

В целях организации приема в Махачкалинский филиал Финуниверситета в 
2017 году приказываю:

1 .Утвердить:

- перечень специальностей для обучения по образовательным программам 
среднего профессионального образования (приложение №1), по которым 
Махачкалинский филиал Финуниверситета объявляет прием;

условия приема в Махачкалинский филиал Финуниверситета 
(приложение №2).

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Магомедову Р.М. до 6 
марта 2017 года поместить указанные документы на сайте Махачкалинского 
филиала Финуниверситета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-методической работе Гамзаеву З.Р.

Б.А. Бексултанов

03 1 0 O
l



Приложение №1 
к приказу Махачкалинского 

филиала Финуниверситета 
от «_£/» 2017 г. № РсЪ /о

ПЕРЕЧЕНЬ

специальностей, по которым Махачкалинский филиал объявляет прием для 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования в 2017 году

очная форма обучения

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (базовая 
подготовка

- на базе основного общего образования

- на базе среднего общего образования

38.02.06 Финансы (базовая и углубленная подготовка)

- на базе основного общего образования

- на базе среднего общего образования 

заочная форма обучения (базовая подготовка)

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

- на базе основного общего образования

- на базе среднего общего образования



Приложение №2 
к приказу Махачкалинского 

филиала Финуниверситета 
от « Р / у> 05 2017 г. №

УСЛОВИЯ ПРИЕМА В МАХАЧКАЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ 
ФИНУНИВЕРСИТЕТА

В соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» прием на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств федерального бюджета осуществляется на 
общедоступной основе.


